ипотека в силу закона, номер государственной регистрации: 50:01:0030708:298-50/001/2020-3 от 16.03.2020, сроком действия с 16.03.2020 на 168 месяцев;
- вид: запрещение регистрации, номер государственной регистрации: 50:01:0030708:298-50/144/2021-4 от 19.04.2021.

Начальная цена: 7 200 000 (Семь миллионов двести тысяч) руб. 00 коп., НДС не облагается
Цена отсечения: 4 500 000 (Четыре миллиона пятьсот тысяч)) руб. 00 коп., НДС не облагается
Задаток для участия в торгах равен 10% от начальной цены соответствующего периода;
Шаг на понижение: 675 000 (Шестьсот семьдесят пять тысяч) руб. 00 коп.
Период снижения: 5 рабочих дней

Дата и время начала периода приема заявок и задатков
	Дата и время окончания периода приема заявок и задатков
	Величина снижения
	Цена продажи
	Сумма задатка 10%

30.06.25 9:00
	07.07.25 9:00
	0,00 
	7 200 000,00